1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº  86  DE 2020

“DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL DE EZEQUIEL DA SILVA À RUA PROJETADA 12 DO LOTEAMENTO FLOR D’ALDEIA ”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - A Rua projetada 12 do loteamento “Flor D’Aldeia” passa a denominar-se oficialmente “EZEQUIEL DA SILVA”.

Art. 2º – Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em  17 de AGOSTO de 2020.

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO

JUSTIFICATIVA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg